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ی مال یسوالات بازارها و نهادها   

 

 

 

 عرضه   رانی ا   ف ی تال   یمال   یوالات بازارها و نهادها س  ❖

 مهم ترین زیر نظام های هر نظام اقتصادی و در واقع قلب اقتصاد کدام نظام است؟   - 1

 ( نظام سرمایه داری 2    ( نظام دولت گرایی 1

 ( نظام توزیع گرایی 4     نظام مالی ( 3

 نظام مالی  ⇦  3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   ��

یکی از مهم ترین زیر نظام های هر نظام اقتصادی نظام مالی است. اهمیت این نظام به اندازه ای است که از آن به عنوان 

قلب اقتصاد و گاه سیستم عصبی اقتصاد یاد می شود. دست یابی به یک نظام اقتصادی سالم که موجد عدالت و رشد اقتصادی  

نیز بدون یک نظام مالی کارا و هدفمند امکان پذیر نیست. عملکرد بهینه هر نظام اقتصادی مستلزم وجود دو بخش   ،باشد

حقیقی و مالی کارا مکمل قدرتمند و تحت نظارت است. این دو بخش همانند دو چرخ یک دوچرخه بایستی همگام و همسو 

یا و مبتنی بر برنامه این دو بخش  صادی را به ارمغان آورد. فعالیت پوبا یکدیگر باشند تا حاصل عملکرد آنها رشد و توسعه اقت

در کنار یکدیگر شرط لازم و کافی برای حرکت مطلوب اقتصادی به شمار می رود. تعادل با ثبات و بلند مدت هر نظام اقتصادی  

هنگامی به دست می آید که این دو بخش با ارتباطات درونی خود در شرایط تعادلی عمل کنند. مثلث نظام مالی از سه ضلع 

 ر پول، بازار سرمایه و بازار بیمه تشکیل می شود. بازا

 کارکردهای اصلی نهادهای مالی می باشند به غیر از .... همه موارد زیر از جمله    - ۲

 کنترل میزان جریان وجود ( 2    ( افزایش بازدهی کاری 1

 انطباق سررسید ( 4   تبدیل دارایی و کاهش ریسک ( 3

 شود؟ ها از طریق چه مکانیزمی به افزایش قدرت خرید جامعه منجر می های دیداری توسط بانک ایجاد سپرده   - ۳

 ( اعطای تسهیلات و تنزیل اسناد تجاری 2  ها ( کاهش نسبت ذخایر قانونی بانک1

 ها( افزایش نرخ سود سپرده4   گذاری در بازار سرمایه ( سرمایه 3

 مصادیق اصلی نهادهای غیر سپرده پذیر نمی باشد؟ کدامیک از    - ۴

 بازارگردانی ( شرکت های 2    شرکت های بیمه ( 1

 صندوق های بازنشستگی( 4  بورس شرکت های اوراق بهادار ( 3

 های تأمین سرمایه در کدام زمینه متفاوت از بانک های سرمایه گذاری عمل می کنند؟ شرکت   - ۵

می باشد. در صورت تمایل به دریافت سوالات بیشتر با جواب    سوال ابتدایی دارای پاسخنامه تستی و تشریحی   1در هر بخش، تنها  

 محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.   تشریحی می توانید این 

 
 خرید محصول 
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ی مال یسوالات بازارها و نهادها   

 تأمین مالی  ( حجم کمتر 1

 پذیره نویسی و فعالیت های مشابه ( عدم فعالیت در زمینه 2

 جمع آوری سپرده و سرمایه گذاری آنها( عدم 3

 مشاوره ( عدم فعالیت در زمینه 4

 ویژگی اصلی بازارهای جانبی )سایه( کدام است؟   - ۶

 ( تمرکز بر معاملات خارجی 1

 گران نهادی ( انجام معاملات در حجم بالا توسط معامله 2

 ( تعیین قیمت صرفاً بر اساس عرضه اولیه 3

 ( تمرکز بر اوراق با نقدشوندگی پایین 4

اصطلاحا چه نام    های خود منتشر می کنندبدهی بلند مدتی که شرکت ها و مؤسسات دولتی برای پشتیبانی از فعالیت   - ۷

 دارند؟ 

 اوراق بهادار ( 2     اوراق قرضه ( 1

 ( سهام 4     وام رهنی( 3

 ؟ کدامیک از انواع ابزارهای مالی در بازارهای پول و سرمایه نمی باشد   - ۸

 ( ابزارهای سرمایه ای ۲    ( ابزارهای استقراضی ۱

 ( ابزارهای توزیعی 4    ( ابزارهای مشتقه 3

 مهمترین ویژگی ابزارهای غیر قابل معامله چیست؟   - ۹

 ارتباط مستقیم بین دارنده و صادر کننده آن ( ایجاد 2   ( توسعه میزان سرمایه موجود 1

 خریدار و فروشنده( عدم شناخت بین 4   درجه نقد شوندگی پایین ( 3

 ماه است و با تخفیف )تنزیل( فروخته می شود؟   ۹بدون وثیقه بوده و سررسید آنها نیز کمتر از  معمولا کدام اوراق    -۱۰

 اوراق قرضه ( 2     اوراق خزانه ( 1

 اوراق وام رهنی ( 4     اوراق تجاری ( 3

 سهام ممتاز بیابید؟ گزینه نادرست را در خصوص    - 11

سهام ممتاز، نوعی سهم است که به دلیل برخورداری هم زمان از مزایای سهام و اوراق قرضه با درآمد ثابت به نام اوراق  (  1

 بهادار دو رگه نیز شناخته می شود. 

 سود سهام ممتاز نسبتاً دائمی است و پرداخت آن نسبت به سهام عادی اولویت دارد. ( 2

 سود سهام ممتاز معمولاً به صورت درصدی از ارزش اسمی آن با مبلغ معین است.( 3

 پرداخت سود تقسیمی سهام ممتاز الزام قانونی دارد و باید در هر دوره به تصویب هیات مدیره شرکت برسند. ( 4
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ی مال یسوالات بازارها و نهادها   

 اختیار معامله به چند نوع تقسیم می شود؟   - 12

 نوع  3( 2      نوع  2( 1

 نوع 5( 4     نوع 4( 3

 برای عملکرد بهینه یک نظام اقتصادی، وجود کدام دو بخش ضروری است؟   - 13

 ( بخش حقیقی و بخش مالی 2   ( بخش خصوصی و بخش دولتی1

 گذاری داخلی و خارجی( سرمایه 4   ( بازار داخلی و بازار خارجی 3

 گذاری با سرمایه بسته است؟ ای از صندوق سرمایه کدام گزینه نمونه   - 14

 گذاری( صندوق مشترک سرمایه 2   ( صندوق مشترک بازار پول 1

 های بازنشستگی( صندوق4   گذاری های سرمایه ( شرکت 3

 پس از تأسیس سازمان بورس، نظارت بر کدام بازارها به این سازمان واگذار شد؟   - 15

 ( بورس اوراق بهادار تهران، فرابورس ایران، بورس کالا و بورس انرژی1

 ( بورس اوراق بهادار تهران، بانک مرکزی، صندوق توسعه ملی و بورس انرژی 2

 های بازنشستگی ( بورس کالا، بازار مسکن، فرابورس ایران و صندوق3

 ( بورس اوراق بهادار تهران، بورس کالا، بازار کار و بازار بیمه 4
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